
Torino 2025 FISU World University Games

Ergebnisse Team Austria

Name Geschlecht Bewerb Sportart Platzierung

     PINK Matthäus M Men's Parallel Slalom Snowboard 1

     KAINZ Carmen F Women's Parallel Giant Slalom Snowboard 1

     HOFHERR Isabel F Women's Ski Cross Freestyle Skiing 2

     KAINZ Carmen F Women's Parallel Slalom Snowboard 2

     STRENG Laura F Women's Giant Slalom Standing Para-Ski Alpin 3

     ANKELE Martina F Women's Parallel Slalom Snowboard 3

Team Austria (Eder, Fletzberger, Geihseder, Gstrein) Mixed Team Parallel Ski Alpin 5

     FLETZBERGER Lara F Women's Super-G Ski Alpin 5

     BURGSTALLER Dominik M Men's Parallel Giant Slalom Snowboard 5

     STROHMEYER Till M Men's Snowboard Big Air Snowboard 5

     ANKELE Martina F Women's Parallel Giant Slalom Snowboard 5

     HOFHERR Isabel F Women's Super-G Ski Alpin 6

     STROHMEYER Till M Men's Snowboard Slopestyle Snowboard 6

     GSTREIN Nicolas M Men's Giant Slalom Ski Alpin 8

     GEIHSEDER Noah M Men's Super-G Ski Alpin 8

     ALBRECHT Emma F Women's Sprint Skibergsteigen 8

     GALLER Hanna F Women's Vertical Race Skibergsteigen 8

     HOFHERR Isabel F Women's Alpine Combined Ski Alpin 9

     PINK Matthäus M Men's Parallel Giant Slalom Snowboard 9

     BURGSTALLER Dominik M Men's Parallel Slalom Snowboard 9

     RETTENWANDER Clemens M Men's Slalom Ski Alpin 11

     HROVATH David M Men's Slalom Ski Alpin 12

     GEIHSEDER Noah M Men's Giant Slalom Ski Alpin 14

     ALBRECHT Emma F Women's Vertical Race Skibergsteigen 14

     GALLER Hanna F Women's Sprint Skibergsteigen 15

     HROVATH David M Men's Alpine Combined Ski Alpin 16

     EDER Elisa F Women's Giant Slalom Ski Alpin 16

Team Austria (Varga, Gidl) Mixed Sprint Relay Ski Orientierungslauf 16



     EXENBERGER Elena F Women's Giant Slalom Ski Alpin 17

     SCHIESTL Markus M Men's Slalom Ski Alpin 18

     FLETZBERGER Lara F Women's Giant Slalom Ski Alpin 18

     EXENBERGER Elena F Women's Slalom Ski Alpin 18

     GEIHSEDER Noah M Men's Alpine Combined Ski Alpin 20

     EDER Elisa F Women's Slalom Ski Alpin 21

     HROVATH David M Men's Super-G Ski Alpin 23

     GIDL Florian Kieran M Men's Sprint Ski Orientierungslauf 23

     VARGA Marie Johanna F Women's Sprint Ski Orientierungslauf 23

     PÖLL Christoph M Men's Giant Slalom Ski Alpin 35

     SCHIESTL Markus M Men's Giant Slalom Ski Alpin 41

     KLEINRATH Sigrun F 10km Individual Free Women Skilanglauf 44

     SIEBERER Hannah F Sprint Classic Women Skilanglauf 49

     SIEBERER Hannah F 10km Individual Free Women Skilanglauf 50

     KLEINRATH Sigrun F Sprint Classic Women Skilanglauf 55

     MAIR Nikolaus M Sprint Classic Men Skilanglauf 86

     MAIR Nikolaus M 10km Individual Free Men Skilanglauf 89

     HROVATH David M Men's Giant Slalom Ski Alpin DNF

     RETTENWANDER Clemens M Men's Giant Slalom Ski Alpin DNF

     PÖLL Christoph M Men's Slalom Ski Alpin DNF

     GSTREIN Nicolas M Men's Slalom Ski Alpin DNF

     FLETZBERGER Lara F Women's Alpine Combined Ski Alpin DNF

     HOFHERR Isabel F Women's Giant Slalom Ski Alpin DNF

     GRÜNER Teresa F Women's Giant Slalom Ski Alpin DNF

     KLEINRATH Sigrun F 20km Mass Start Classic Women Skilanglauf DNF

Team Austria (Sieberer, Mair) Sprint Team Mixed Skilanglauf DNQ

     SIEBERER Hannah F 20km Mass Start Classic Women Skilanglauf DNS

DNQ - Did noch Qualify

DNF - Did not finish


